PAGE
2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
Руководителю Управления Роскомнадзора
по Саратовской области

410056, г. Саратов, ул. Рабочая, д. 61
от владельца РЭС

          Петрова П.П.

                                              (Фамилия и инициалы)
Заявление
Прошу Вас зарегистрировать (перерегистрировать) радиоэлектронное средство, при этом сообщаю:
1.
Петров Пётр Петрович

Фамилия, имя, отчество физического лица.

2.  490095,  г. Саратов,  ул. 2-я Садовая,  д. 49,  кв. 96.   тлф. 65-49-25. (м. 9172586213)
Место жительства ( почтовый адрес), контактный телефон.

3.   паспорт  64 03   234567, выдан УВД Кировского р-на, г. Саратова,  02.02.2002.

  Документ, удостоверяющий личность гражданина РФ (паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
4.
 ИНН 64487654321

Индивидуальный номер налогоплательщика
5. Сведения о регистрируемом (перерегистрируемом) радиоэлектронном средстве:

Наименование: Yosan STEALTH-5 (или самодельный трансивер на базе Р-386)
Тип:  любительское РЭС  (или любительский ретранслятор)

Вид  использования:  индивидуальная (или коллективный), владелец (или пользователь)
Завод изготовитель  (при наличии сведений)

Заводской (учетный) номер: 25963  (или б/н, если номер отсутствует)

Год выпуска:
(при наличии сведений)

Условия эксплуатации: стационарная (или носимая, возимая)

Место установки: г. Саратов, ул. 2-я Садовая, д. 49, кв. 96.  (или автомобиль)
Полоса рабочих частот:

согласно категории

Мощность излучения: ___согласно категории___________

Класс излучения (вид модуляции):
согласно категории

Категория использования: первая (или вторая, третья, четвертая)

Присвоенный позывной:    UA4WCA ,  Свидетельство №  64-12/10356,  выдано  03.07.2012,
            срок действия до  02.07.2022
6. Заявляемый срок действия регистрации: 16.11.2019  (не более 10 лет)
Приложения:

1. Копия документа о присвоении позывного сигнала.

2. Копия паспорта.
3. Копя ИНН.
4. Копия договора *

Дата:  14 февраля 2015 года

___________________  (П.П. Петров)

(подпись)
* Прилагается ПОЛЬЗОВАТЕЛЕМ, в случае, если предполагается совместное использование РЭС.